[image: image1.png]

Администрация Черниговского муниципального округа
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2024                                  с. Черниговка                                   № 1272-па
	О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 15.12.2023 № 653-па «Об утверждении бюджетного прогноза Черниговского муниципального округа на 2024-2029 годы»

 На основании пункта 3 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Думы Черниговского муниципального округа от 29 мая 2024 года № 111-НПА "Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Черниговском муниципальном округе Приморского края", постановления Администрации Черниговского района от 15 декабря 2023 года № 652-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Черниговского муниципального округа на долгосрочный период», руководствуясь Уставом Черниговского муниципального округа, Администрация Черниговского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление Администрации Черниговского района от 15 декабря 2023 года № 653-па «Об утверждении бюджетного прогноза Черниговского муниципального округа на 2024-2029 годы» изменение, изложив таблицу «Бюджетный прогноз Черниговского муниципального округа на 2024–2029 годы» приложения к постановлению в новой редакции согласно настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит и обнародования на официальном сайте Черниговского муниципального округа Приморского края в сети «Интернет» (https://chernigovka.gosuslugi.ru).
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы Черниговского
муниципального округа                                                                      О.Г. Салюк